

Storøhagevej 17 A/S
Storøhagevej 17
4540 Fårevejle

CVR-nummer 26159105

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 28/4/2021



Stine Anker Skov

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Storøhagevej 17 A/S
Storøhagevej 17
4540 Fårevejle

Telefon: 59650714
CVR-nummer: 26159105
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Merete Anker Nielsen
Peter Anker Nielsen
Stine Anker Skov
Svend Anker Nielsen

Direktion

Svend Anker Nielsen

Revisor

Dansk Revision Odsherred
Godkendt revisionspartnerselskab
Svanestræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:

Charlotte Bechmann Danielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været markdrift med salg af afgrøder, som hovedsageligt består af korn og kartofler.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er i regnskabsåret negativt påvirket af en førtidig indfrielse af en renteswap med TDKK 6.293.

Uden denne ekstraordinære udgift udviser årets resultat et overskud på TDKK 349.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med markdrift herunder salg af afgrøder og grøntsager.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, når bortses fra den store udgift til førtidig indfrielse af renteswap.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Selskabets drift vurderes ikke at være væsentligt påvirket af COVID-19.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.165.051	3.796
1	Personaleomkostninger	-2.474.862	-2.096
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-905.249	-1.057
	Resultat før finansielle poster	-215.059	644
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	970.867	704
2	Finansielle indtægter	8.982	12
	Finansielle omkostninger	-7.052.391	-1.270
	Resultat før skat	-6.287.601	89
3	Skat af årets resultat	258.366	430
	Årets resultat	-6.029.235	519
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.867	704
	Overført resultat	-7.000.102	-184
	Resultatdisponering i alt	-6.029.235	519

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	42.020.453	42.959
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.879.397	3.829
	Materielle anlægsaktiver	44.899.849	46.788
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.034.460	1.064
	Deposita	709.000	709
	Finansielle anlægsaktiver	2.743.460	1.773
	Anlægsaktiver i alt	47.643.309	48.560
	Råvarer og hjælpematerialer	3.167.305	5.445
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	34.830	5
	Varebeholdninger	3.202.135	5.450
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.962	936
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.228	307
	Udskudte skatteaktiver	0	1.053
	Andre tilgodehavender	7.459	309
	Periodeafgrænsningsposter	237.314	0
	Tilgodehavender	1.159.962	2.605
	Likvide beholdninger	64.347	0
	Omsætningsaktiver i alt	4.426.444	8.054
	Aktiver i alt	52.069.753	56.615

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overkurs ved emission	0	721
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.014.460	1.044
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	-4.649
	Overført resultat	49.966	6.330
	Egenkapital i alt	2.564.426	3.945
	Gæld til realkreditinstitutter	30.860.449	35.549
5	Langfristede gældsforpligtelser	30.860.449	35.549
	Gæld til realkreditinstitutter	1.003.478	727
	Kreditinstitutter	3.623.480	5.613
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.168	1.147
	Anden gæld	950.016	453
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.768.736	9.181
	Kortfristede gældsforpligtelser	18.644.878	17.120
	Gældsforpligtelser i alt	49.505.327	52.670
	Passiver i alt	52.069.753	56.615
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskriv- ninger	Reserve for udlån og sikker- hedsstil- lelse	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december						
Saldo primo	500	721	1.044	-5.960	6.330	2.634
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-721	0	0	721	0
Årets henlæggelse til re- serve, ej resultatdispo- neret	0	0	0	5.960	0	5.960
Årets resultat	0	0	971	0	-7.000	-6.029
Egenkapital ultimo	500	0	2.014	0	50	2.564

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.360.790	1.978
	Pensioner	64.818	76
	Andre omkostninger til social sikring	31.214	17
	Øvrige personaleomkostninger	18.040	25
	Personaleomkostninger i alt	2.474.862	2.096
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.982	12
	Renteindtægter, pengeinstitutter	0	0
	Finansielle indtægter i alt	8.982	12
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-258.366	-430
	Skat af årets resultat i alt	-258.366	-430
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital i alt	500.000	500
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	26.858.864	27.498
6	Eventualforpligtelser		

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MogS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået forpagtningskontrakter om leje af jord og bygninger, som alene kan opsiges ved misligholdelse eller salg.

Der er ingen opsigelsesvarsler fra forpagters side.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 20, i alt TDKK 810.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 31.684, er der givet pant i grunde og bygninger for TDKK 32.680, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 42.020.

Selskabet har, til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 9.302, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 42.020.

Til engagement med kreditinstitut har selskabet afgivet sikkerhed for TDKK 853 vedrørende maskinfiansiering. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 2.879.
